
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

PORTARIA N° 132/2022/SMG 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o Artigo 90, inciso II, alínea “D”, da Lei Orgânica 

do Município, 

RESOLVE: 

Fica alterado o cargo do servidor abaixo descrito, já nomeado conforme 

Portaria nº 095/2022, de 1º de julho de 2022, de Diretor de Compras passando a 

ocupar o cargo de Diretor de Frotas, a partir de 1º de outubro de 2022. 

 

JOSIMAR SOARES 

CPF: ***.***.389-82 

 
Publique-se. 

Anote-se. 

Paulo Frontin/PR, 25 de outubro de 2022. 

 
 
 

MARCOS PAULO ROMANHIUK 
Prefeito Municipal em Exercício 

 


